
Noty o Autorach

Karolina Czerwiec – doktor, adiunkt w Katedrze Dydaktyki Ogólnej i Metodologii Badań Eduka-
cyjnych Instytutu Nauk o Wychowaniu, Wydział Pedagogiki i Psychologii Uniwersytetu Pedago-
gicznego w Krakowie. Zainteresowania badawcze: interdyscyplinarność edukacji i komunikowa-
nie zagadnień społeczno-naukowych, zwłaszcza tożsamości człowieka w społeczeństwie, szkole, 
szkolnictwie wyższym i mediach społecznościowych. Publikacje: Nauczyciel badacz − naukowiec, 
dydaktyk i refleksyjny praktyk w działaniu (2020, współaut: Katarzyna Potyrała i Emanuel Studnicki).

Urszula Dobrosielska – magister, doktorantka w Szkole Doktorskiej Nauk Społecznych Uniwer-
sytetu Warszawskiego w  dyscyplinie pedagogika, związana z  Pracownią Pedagogiki Ogólnej 
i  Filozofii Edukacji Wydziału Pedagogicznego Uniwersytetu Warszawskiego. Zainteresowania 
badawcze: pedagogika, a zwłaszcza filozofia edukacji, hermeneutyka, literatura piękna, sztuka. 

Ewelina Franczyk-Sikorska – magister, doktorantka w  Szkole Doktorskiej Nauk Społecznych 
Uniwersytetu Jagiellońskiego. Zainteresowania naukowe: pedagogika społeczna, problematyka 
samotności oraz animal assisted intervention (AAI).

Marek Jurczyszyn – doktor nauk humanistycznych w  zakresie pedagogiki, badacz związany 
z działalnością naukową Katedry Pedagogiki Porównawczej na Wydziale Nauk Społecznych KUL. 
Zainteresowania naukowe: historia wychowania i  historia myśli pedagogicznej. Najważniejsze 
publikacje: Henryk Przeździecki – propagator unii w Polsce (2019), Uwarunkowania funkcjonowania 
drużyny harcerskiej na terenie gimnazjum salezjańskiego w Sokołowie Podlaskim w okresie Drugiej Rze-
czypospolitej (2019), Patriotyzm w ujęciu Mieczysława Brzezińskiego (1858–1911) (2020).

Małgorzata Kamińska – doktor habilitowany, prof. Kolegium Studiów Pedagogicznych i  Wy-
chowania Fizycznego Szkoły Wyższej im. Pawła Włodkowica w  Płocku. Zainteresowania: pe-
deutologia (badanie środowiska zawodowego nauczycieli w  kontekście zmian edukacyjnych 
i społeczno-kulturowych w skali mikro i makro); pedagogika społeczna, pedagogika wczesnosz-
kolna i przedszkolna oraz polityka edukacyjna. Najważniejsze publikacje: Edukacja wczesnoszkolna 
i przedszkolna. Wybrane zagadnienia metodyczne i rozwiązania praktyczne (2020), Praktyki edukacyjne 
w środowisku społeczno-wychowawczym. Badania – inspiracje – problemy (2021).

Yedil Nurymbetov – magister, doktorant na Wydziale Socjologicznym al-Farabi Kazakh National 
University. Zainteresowania naukowe: społeczna i  zawodowa tożsamość, a szczególnie tożsa-
mość, motywacja, zawód nauczyciela.
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Alsu Shakmaeva – magister, doktorantka w Szkole Doktorskiej Nauk Społecznych Uniwersytetu 
Warszawskiego w dyscyplinie pedagogika. Zainteresowania naukowe: rozwój zdolności matema-
tycznych i wpływ występującego u uczniów lęku, związanego z uczeniem się matematyki, na ich 
osiągnięcia edukacyjne w różnych fazach uczenia się.
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